

Мультиспортивний майданчик на ж/м Лівобережний-1 42м X 22м

кошторис

№ розділу	№ п/п	Найменування товарів/робіт/послуг	одиниця вимірювання	кількість	ціна, грн.	сума, грн.
1		<i>Підготовка основи майданчику 42м *22м</i>	кв.м.	951,2	233,14	221762,76
2		<i>Укладання штучної трави та влаштування майданчику</i>				
	2.1	<i>Штучна трава Turf F20 Green/White</i>	кв.м.	951,2	382,3	363639,67
	2.2	<i>Клей ПУ-2К/17,1 кг</i>	кг.	188,1	162,75	30612,88
	2.3	<i>Стрічка з'єднувальна, 0,3x100</i>	шт.	550	46,21	25412,81
	2.4	<i>Пісок кварцовий, 0,30</i>	т	20	882,9	17658
	2.5	<i>Укладання покриття</i>	кв.м.	924	50,05	46228,64
	2.6	<i>Транспортні розходи</i>	шт.	2	10300,5	20601
	2.7	<i>Мініфутбольні ворота</i>	компл	1	12360,6	12360,6
	2.8	<i>Баскетбольні щити</i>	компл	1	27369,9	27369,9
	2.9	<i>Волейбольні стойки</i>	компл	1	5886	5886
	2.10	<i>Сітка для мініфутболу</i>	компл	1	3678,75	3678,75
	2.11	<i>Сітка для волейболу</i>	компл	1	1471,5	1471,5
		<i>Усього по розділу</i>				554919,75
3		<i>Утрьство огорожі майданчика</i>	кв.м.	512	399,35	204 471,00
4		<i>Облаштування освітлення</i>	опора	6	3104,167	18 625,00
		Усього				999 778,51